
 
 

Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 

Fakultetsko vijeće 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Na temelju članka 52. Statuta Građevinskog faklteta, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu na 168.  redovitoj sjednici održanoj 11. prosinca 2013.. donijelo je  
 
                                                              O D L U K U 
 

1. U Odbor za jamstvo kvalitete umjesto dosadašnjeg člana Davora Rajčića, dipl. iur., 
imenuje se Verica Švaco, dipl. iur. 

 
2. U Odboru za jamstvo kvalitete predstavnik studenata je Mate Pinjuh. 

 
3. U Odbor za udžbenike, skripta i publikacije umjesto dosadašnjeg člana Davora Rajčića, 

dipl. iur., imenuje se Verica Švaco, dipl. iur. 
 

4. U Odboru za udžbenike, skripta i publikacije predstavnik studenata je Marin Borzić. 
 

5. U Odboru za nastavu predstavnik studenata je Anamarija Perić. 
 

6. Predstavnik studenata u Stegovnom sudu za studente je Matej Mihić a zamjenik Mislav 
Stepinac. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
         Dekanica 
 
 
       Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 
 
 
 
 

Klasa: 003-08/13-02-/168 
Ur.broj: 251-64-03-13-2 
Zagreb, 11.prosinac 2013.  


